
 

UCHWAŁA NR 15/435/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. poz. 1146 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Artura Janasa - Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu – do reprezentowania tej samorządowej jednostki organizacyjnej, której powierzy 
się funkcję Instytucji Pośredniczącej oraz do podpisania z Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata                 
2014-2020 „Porozumienia w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”, którego wzór stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013r. poz. 645, Dz. U. z 2014r. poz. 379, 
poz. 1072. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015r. poz. 378. 


